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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.19 58248 ja

EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 1973 R F 2.9999 59157 ja

ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969 R F 1.3 95956 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 1.2 59482 ja

FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 1.15 119393 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 1.7 86030 ja

JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971 L F 1.16 86431 ja

LÖHLER Bärbel SH Tura Meldorf 1965 R F 1.28 449629 ja

MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R F 1.4 105244 ja

MAYER Barbara BN PSV Karlsruhe 1964 R F 1.20 96011 nein

STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971 R F 1.1 97239 ja

THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971 R F 1.5 100638 nein

TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969 R F 1.6 94447 ja

  13 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (11 anwesend)



Eislinger Veteranen Ranglisten Turnier

Eislingen (GER)
11.02.2023 - 13:30

Fechten
Degen Damen V50

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 11.02.2023 19:39 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 56.0 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch F ja

2. 1 002 46.0 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

3. 1 003 32.0 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf F ja

4. 1 004 32.0 GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

5. 1 005 28.0 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart F nein

6. 1 006 22.0 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim F ja

7. 1 007 20.0 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

8. 1 015 10.0 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch F ja

9. 1 016 10.0 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf F ja

10. 1 019 7.0 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

11. 1 020 7.0 GER MAYER Barbara BN PSV Karlsruhe F nein

12. 1 028 2.0 GER LÖHLER Bärbel SH Tura Meldorf F ja

T 9 000 0.0 GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.02. 13:30

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.02. 14:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 11.02. 14:30

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen V50
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JEDAMZIK Tina GER DFC Düsseldorf 1 4 3 3 1 0 11 20 0.000 -9 5.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 2 V 3 1 2 1 11 19 0.250 -8 4.
TIPPELT Sonja GER TSG Friesenheim 3 V V 3 4 2 17 16 0.500 1 3.
MARHEINEKE Carolin GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
STIHL Judith GER SV Waldkirch 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 13:30 | Bahn 9

VOGEL Greta, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FOLZ Iris GER SV Waldkirch 1 3 3 V 4 1 1 16 23 0.200 -7 5.
EHLERMANN Julia GER SV Waldkirch 2 V 2 V 4 V 3 21 17 0.600 4 3.
ELSENBACH Christiane GER DFC Düsseldorf 3 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
LÖHLER Bärbel GER Tura Meldorf 4 3 0 1 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 5 V V 1 V 3 3 19 18 0.600 1 4.
GRAF Bettina GER EFG Essen 6 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 1.



Eislinger Veteranen Ranglisten Turnier

Eislingen (GER)
11.02.2023 - 13:30

Fechten
Degen Damen V50

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 11.02.2023 14:59 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STIHL Judith SV Waldkirch 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER GRAF Bettina EFG Essen 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER ELSENBACH Christiane DFC Düsseldorf 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER MARHEINEKE Carolin Heidelberger FC/TSG R. 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 GER EHLERMANN Julia SV Waldkirch 3 5 21 17 0.600 4 Q

6 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 3 5 19 18 0.600 1 Q

7 GER TIPPELT Sonja TSG Friesenheim 2 4 17 16 0.500 1 Q

8 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 1 4 11 19 0.250 -8 Q

9 GER FOLZ Iris SV Waldkirch 1 5 16 23 0.200 -7 Q

10 GER JEDAMZIK Tina DFC Düsseldorf 0 4 11 20 0.000 -9 Q

11 GER LÖHLER Bärbel Tura Meldorf 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 4 4 20 9 1.000 11

2 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 4 5 24 12 0.800 12

3 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 4 5 22 12 0.800 10

4 GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 17 12 0.750 5

5 GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 3 5 21 17 0.600 4

6 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 3 5 19 18 0.600 1

7 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 2 4 17 16 0.500 1

8 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1 4 11 19 0.250 -8

9 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1 5 16 23 0.200 -7

10 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 0 4 11 20 0.000 -9

11 GER LÖHLER Bärbel SH Tura Meldorf 0 5 5 25 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 14:30

9
FOLZ Iris
BS SV Waldkirch

GER   V

8
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER   9

 

 

5
EHLERMANN Julia
BS SV Waldkirch

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MARHEINEKE Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

3
ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 14:30

11
LÖHLER Bärbel
SH Tura Meldorf

GER   1

6
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

 

  Bahn 9 Sa. 14:45

7
TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER   V

10
JEDAMZIK Tina
NR DFC Düsseldorf

GER   5

 

 

15 *** Freilos ***  

2
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 8 Sa. 15:06

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

FOLZ Iris (9)
BS SV Waldkirch

GER   8

Bahn 8 Sa. 15:21

EHLERMANN Julia
BS SV Waldkirch

GER   5

MARHEINEKE Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

Bahn 9 Sa. 15:06

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER   5

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

Bahn 9 Sa. 15:21

TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER   V

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   8

Bahn 8 Sa. 15:37

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

MARHEINEKE Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

Bahn 9 Sa. 15:37

FICHTEL Bettina (6)
SW TSG Friesenheim

GER   V

TIPPELT Sonja (7)
SW TSG Friesenheim

GER   6

Bahn 8 Sa. 16:00

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

FICHTEL Bettina (6)
SW TSG Friesenheim

GER   8
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

2 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

3 GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

3 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

8er Tableau

5 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

6 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

7 GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 1973

8 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970

16er Tableau

9 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

10 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

11 GER LÖHLER Bärbel SH Tura Meldorf 1965
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER FREY Simone 0 0 0

D VOGEL Greta 1 1 0 0

CN MITSCHANG Alexandra 0 0 0

AMLER Annika 0 0 0

CN HARGINA Silke 0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

Silber GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

Bronze GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

Bronze GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969


